
Resultat de les proves de cultura general i teòrica, respectivament, de la convocatòria 
per a la selecció mitjançant el sistema d'oposició lliure de dues places d’agent de la  
policia local de Sant Vicenç dels Horts de la oferta pública d’ocupació de l'any 2022 i la 
creació d’una borsa de reposició. (BOPB 14/07/2022).

Persones aspirants

Cognoms i nom DNI 
publicat

Prova cultura 
general

Prova 
teòrica

ALCARAZ CERDA, ROGER ***2119** 9,5 7,2
ANDRES MARTIN, MARC ***2671** 6,9 5
ANTON RODRIGUEZ, CRISTIAN ***1763** No apte
AVELLANEDA PLAZUELO, ANGELES ***0188** 5,8 6,1
BAKKALI CHERRADI, ABDELKARIM ***7832** 6,9 5,5
BALADO MORALES , VICTOR ***7010** No apte
BARBA MARGUENDA, OSCAR ***3208** 6,9 No apte
BELTRAN FERRE, ZOILO ***0859** No presentat
BENITEZ FLORETA, RAUL ***9726** 5,1 5,4
BERENGUEL LECHUGA, JESUS IGNACIO ***9359** 6,2 5,1
BERJANO CALVO, SARAY ***3384** No apta
BLANCO BRUALLA, JOSE LUIS ***1268** 5,6 7,5
BONET LAPLANA, INES ***4140** No apta
BONET PEREZ, DANIEL ***3535** No presentat
BONILLA ALCAZAR, JUAN ***1907** No presentat
BOUCHAFRA EL IDRISSI, KARIMA ***4937** No presentada
BRIZ RIBA, ARNAU ***6564** No presentat
BRUNO FERNANDEZ, ANDREW ***7523** 5,6 6,2
CABRERA SÁNCHEZ, IVAN ***8907** No apte
CADIZ GARCIA, MIGUEL ANGEL ***9493** 5,2 No apte
CALOMARDE VIÑOLAS, OSCAR ***7278** 7,7 No apte
CAMPOS PEÑARANDA, SAMUEL ***5921** 10 6
CAMPS BONDIA, ADRIA ***7080** 7,6 6
CAÑADAS GONZALEZ, DIEGO ***9181** 7,5 6,2
CARRION MAYMON, CARLOS ***6510** No presentat
CASAS NAVARRO, MARIA DEL CARMEN ***6385** No presentada
CASTELLS CLOSAS, ALEXANDRE ***1477** 5,8 No apte
CHRISTOVA TODOROVA, VALINA ***3888** 6,1 5,4
COLLADO SAMPER, DANIEL ***8144** 7,5 No apte
CONDE CORDERO, RUBEN ***9185** 7,2 7,1
CRUZ MARTIN, MARTA ***3679** No presentada
CUEVAS CAMARA, FRANCISCO JOSE ***9084** 7,7 8,1
DAUTZENBERG I SANS, MARK ***7556** 9 7,6
DE DIEGO MENGUAL, EDGAR ***6012** No presentat
DE JESUS MANZANILLO, ARAIS ESTEBAN ***9876** 6,2 No apte
DE LA TORRE ESPAÑA, XAVIER ***1483** 7,1 No apte
DEL PINO GARCIA, RAUL ***2723** 6,9 7
DIAZ CABEZAS, VICTOR MANUEL ***7767** 7,3 No apte
DIEZ DE LA LASTRA RUIZ, CARLOTA ***9194** No apta
DOMINGUEZ CANO, MARTA ***0403** 6,6 6,7
FERNANDEZ DURAN, DOLORS ***8251** 7,5 5,3
FERNÁNDEZ ENSESA, OLAV ***9746** No presentat
FERNANDEZ PINILLA, VICTORIA ***1517** No apta
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FERNÁNDEZ SALGADO, JOSÉ ANTONIO ***7941** 5,7 No apte
FERRI JIMENEZ, DAVID ***5496** 5,2 6,5
FERRI PEREZ, LIDIA ***1965** 5,5 6,5
FLORES GOMARIZ, ALFONSO ***2111** 7,1 7
FONSECA FERNÁNDEZ, DANIEL ***4280** 5,5 5,1
FONT PORTELL, SERGI ***5342** 7 5,5
GALINDO BERASTEGUI, JOSE ***0985** 8,2 6,1
GAMERO SAENZ, RAFAEL ***8819** 5,7 5,9
GARCIA CARRASCO, SERGIO ***8215** 5,5 5
GARCIA DE LA GAMA, RUBEN ***7202** No presentat
GARCIA HINOJOSA, DANIEL ***8388** No apte
GARCIA JORQUERA, SANDRA ***9884** No presentada
GARRIDO RODRIGUEZ, DAVID ***0131** 7,3 6,5
GARRIDO SILLUE, DAVID ***1203** No presentat
GIL MARGARIT, IBAN ***0394** 7,3 6,3
GIL MARTIN, MARC ***8376** No presentat
GIL PIRRERA, ISMAEL ***9002** 6,2 6,1
GILO RODRIGO, NURIA ***7480** 6,3 7,9
GIOL MOYA, ARAM ***2042** No presentat
GOMARIZ MORENO, JAVIER ***4196** 5,4 No apte
GOMEZ , AZAHARA DE LOS ANGELES ***0871** 6,8 6,3
GOMEZ RUIZ, SAMANTA ***8148** No presentada
GONZALEZ BLANCO, CARLOS ***9676** No apte
HAZA BUIZA, DOLORES ***8133** 7,2 5,1
HORNILLOS CRUZ, FRANCISCO JAVIER ***9400** 8,5 6,3
HURTADO MARTINEZ, AITOR ***0188** 7,3 7
IBAÑEZ FIGUEROA, ANDREA VERONICA ***2473** 7 6,3
JIMENEZ ARANDA, MARIA EUGENIA ***8456** 7,7 8,2
JIMENEZ CERRILLO, JOEL ***4235** 6,5 6,7
JUARISTI LAZARO, RAQUEL ***7975** No presentada
LIMA MAGDALENO, RUBEN ***8975** 6,1 6,1
LINARES FERREIRA, SERGIO ***3453** No presentat
LLAMAS BONILLA, IVÁN ***0669** No presentat
LLEBOT MÁRQUEZ, JOEL ***7185** No presentat
LOPEZ HURTADO, OSCAR ***5925** 6,1 No apte
LÓPEZ OLMEDO, JUAN MANUEL ***9433** No apte
LOPEZ VALVERDE, JORGE MOISES ***9261** 7,1 8,5
LOZANO VALIENTE, JOSE ANTONIO ***1575** 5,8 No apte
LUZ FOGLIETTI, JORDI ***1213** No presentat
MACIAS PUERTA, JOSE MANUEL ***5892** 7,1 7,9
MARQUEZ CASAFONT , HÉCTOR ***9103** 5,8 5,3
MARSAL ESQUIBEL, CHRISTIAN ***0632** 6,2 6,8
MARTI BERNAL, GEMMA ***8897** No apta
MARTIN DOMINGUEZ, JAVIER ***9404** No presentat
MARTINEZ BARRERO, SERGIO ***7756** 6,3 6,6
MARTÍNEZ FAURIA, ORIOL ***3463** No presentat
MARTINEZ LOPEZ, OSCAR ***7678** 6 6,2
MARTÍNEZ MORENO, EVA ***1750** No apta
MASSANA MARTIN, ARNAU ***2130** No presentat
MEDINA FARRERAS, VICTOR ***9597** 5,7 7,6
MEGIAS RODA, ELISABET ***5942** No presentada
MELO QUINTERO, JOSE ANTONIO ***5903** 5,1 No apte
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MEMBRIVE NOVILLO, RAQUEL ***9823** No apta
MENESES ALVAREZ, JORDI ***0140** No apte
MENGUILOD ROMERO, JOSE MARIA ***9329** No presentat
MESAS MASCORT, SERGI ***4643** 8,3 7,9
MIQUEL GARCIA, JULIO CESAR ***1661** No presentat
MOLERO CARDA, ABRAHAM ***9868** 5,2 7,1
MOLINA SANCHEZ, DAVID ***0089** No presentat
MORALES ALFARO, ALVARO MANUEL ***2968** 5,2 6,2
MORENO ALONSO, CRISTIAN ***8972** 6 5,7
MORENO AMAT, RUBEN ***0359** No presentat
MORENO GARCIA, VERONICA ***2470** 6,1 7,2
MORENO OREJUELA, ANTONIO ***9876** 6,6 7
MOTA MAZA, ALEIX ***2661** 5,9 7
MUELAS CAÑAS, RAUL ***9371** No presentat
MUÑOZ I ENCARNACIÓN, MARC ***8931** 5,8 No apte
NAVADIJO FORTES, PEDRO DAMIAN ***9847** 7,7 5,2
NAVAJAS GARCIA, ALEJANDRO ***6262** 8,5 5
NAVARRO LIRIO, DAVID ***9866** 5,6 No apte
NAVARRO TORRES, CARLA ***0659** No apta
NOGUERA MARQUEZ, VÍCTOR ***2662** 7,2 7,8
OLIVERA GRACIA, ANGEL ***3262** 8,5 7,1
PALACIOS MUÑOZ, ARTURO ***7533** 5,9 6,1
PALAZON TERRAGA, ANABEL ***2468** 7,2 No apta
PARERA GASPAR, GUILLEM ***3311** No presentat
PASTALLE TROYANO, XAVIER ***4241** 7,1 7,1
PEIROTEN ABAD, CRISTINA ***3473** 6,5 6
PEÑALVER FLORES, RAQUEL ***7461** 5,2 5,6
PERALES VALIENTE, LIDIA ***1178** No presentada
PEREZ FERNANDEZ, JESICA ***2943** No presentada
PEREZ PEREZ, JOAN ***5431** 5,7 6,8
PEREZ RIART, JORDI ***7134** 8,5 No apte
PINTO VIEIRA, IVAN JOSE ***8505** No presentat
PLAZA SÁNCHEZ, DANIEL ***1143** 5,1 No apte
POLAN PAVON, ANTONIO ***4506** 6,7 7,4
POYATO ANILLO, DAVID ***6307** 7,1 5,7
QUINTERO RUBIO, ABIGAIL ***9127** 5 7,1
RACAJ FERRON, ALBERTO ***1844** No presentat
REMBADO SERSEN, FEDERICO HERNAN ***7446** 7,6 7,5
RICO SIERRA, OSCAR ***5658** No presentat
RIVERA PAJARES, VANESA ***8538** No presentada
RODERO PULPILLO, DANIEL ***5596** 9 8,3
RODRIGUEZ AMADOR, HECTOR ***9024** No presentat
RODRIGUEZ GARCIA, ELISABET ***7615** 7,2 7,2
RODRIGUEZ MONREAL, MIGUEL ADONIS ***7079** 6 6,1
RODRIGUEZ WHEELER, DANIEL ***6330** 5,1 8,7
SALIDO DOBLAS, LLUIS ***5317** 7,3 7,4
SAMPER TEIJEIRA, AARÓN ***8752** 7,7 7,5
SANCHEZ CORRETJE, LAURA ***5099** 8,3 6,5
SÁNCHEZ PI, GEMMA ***9416** No presentada
SANCHEZ VILLAVERDE, DAVID ***0801** 7,3 8,5
SANS COPE, GUIOMAR ***1585** 6,8 6
SAPORTA TORRES, DANIEL LUIS ***6755** 5,7 No apte
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SAYOL EDO, MARIA DE LOS ANGELES ***2239** 6,4 7
SCHNEIDER MARTINEZ, MARINA ***1165** 7,2 6,7
SERRANO GARCIA , JONATAN ***8572** No apte
SERRANO MOLERO, JORDI ***7382** 7,7 5,7
SILVA MARTOS, CRISTINA ***0052** 8,4 6,7
SIMO RIOS, SILVIA ***2133** 5,7 6,3
SITJÀ ESCOLANO, MANEL ***9346** 6,4 6,2
SOLE CONCA, LAIA ***4836** 6 No apta
SUAREZ I CRUZ, ERIC ***9710** 7,9 5,8
SUAREZ ROJAS, JORDI ***4337** No presentat
TEJADA SANCHEZ , JUAN CARLOS ***3484** 8,2 7,6
TEMIMI MARTINEZ, OMAR ***5966** No presentat
TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS ***9796** No presentat
TORRECILLAS OZAEZ, JUAN ***0658** 6,6 6,8
TUFAN GHEBA, ROXANA ***0324** 6,5 7
VAQUERO GARCIA, SERGIO ***1638** 7,9 No apte
VIDAL ESMATJES, RICARD ***5997** No presentat
VILCHEZ RAMOS, ALESANDER JAGOBA ***7795** 6,9 No apte
VILLARO COROMINAS, JUAN ***8875** 7,6 7,6
VILLENA HERNANDEZ, MARGARITA ***9098** 7,8 5,7
VINAGRE ARRABAL , ALBA ***9286** 6,9 8,3
VRANCEANU STANCULESCU, DRAGOS ALEXANDRU ***3383** 7,3 6,5
YERGA SAAMEÑO, SHEILA ***0551** 6,2 No apta
ZAFORAS URZAINQUI, IVAN MARCOS ***1522** 5,1 7,4
ZAPATA MENGUAL, VICTOR ***9209** 6,9 7,4

Les persones aspirants que han superat les dues primeres proves queden convocades per a la 
realització de la prova física (que consta de les subproves que s’especifiquen a l’annex IV de les 
bases de la convocatòria), que tindrà lloc el proper dia  17 d’octubre en dos torns al Pavelló 
Esportiu Sant Josep, Avinguda del  Ferrocarril,  s/n,  de Sant Vicenç dels Horts (és un edifici 
adjacent a l’Escola Sant Josep, on es van realitzar les dues primeres proves). 

Per a la realització d’aquesta prova, les persones aspirants han de lliurar el dia de la prova un 
certificat mèdic oficial, expedit amb una anterioritat màxima de 3 mesos a la data de finalització 
de presentació d’instàncies. En el certificat mèdic oficial s’ha de fer constar expressament que la 
persona  aspirant  reuneix  les  condicions  físiques  necessàries  per  a  dur-la  a  terme.  La  no 
presentació d’aquest certificat el dia de la prova o la presentació d’un certificat expirat comportarà 
l’exclusió del procés selectiu.

Per realitzar aquesta prova, el Tribunal comptarà amb l’assessorament de persones tècniques 
especialitzades en educació física.

Aspirants convocats al PRIMER torn, a les 08:00am

ALCARAZ CERDA, ROGER ***2119**
ANDRES MARTIN, MARC ***2671**
AVELLANEDA PLAZUELO, ANGELES ***0188**
BAKKALI CHERRADI, ABDELKARIM ***7832**
BENITEZ FLORETA, RAUL ***9726**
BERENGUEL LECHUGA, JESUS IGNACIO ***9359**
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BLANCO BRUALLA, JOSE LUIS ***1268**
BRUNO FERNANDEZ, ANDREW ***7523**
CAMPOS PEÑARANDA, SAMUEL ***5921**
CAMPS BONDIA, ADRIA ***7080**
CAÑADAS GONZALEZ, DIEGO ***9181**
CHRISTOVA TODOROVA, VALINA ***3888**
CONDE CORDERO, RUBEN ***9185**
CUEVAS CAMARA, FRANCISCO JOSE ***9084**
DAUTZENBERG I SANS, MARK ***7556**
DEL PINO GARCIA, RAUL ***2723**
DOMINGUEZ CANO, MARTA ***0403**
FERNANDEZ DURAN, DOLORS ***8251**
FERRI JIMENEZ, DAVID ***5496**
FERRI PEREZ, LIDIA ***1965**
FLORES GOMARIZ, ALFONSO ***2111**
FONSECA FERNÁNDEZ, DANIEL ***4280**
FONT PORTELL, SERGI ***5342**
GALINDO BERASTEGUI, JOSE ***0985**
GAMERO SAENZ, RAFAEL ***8819**
GARCIA CARRASCO, SERGIO ***8215**
GARRIDO RODRIGUEZ, DAVID ***0131**
GIL MARGARIT, IBAN ***0394**
GIL PIRRERA, ISMAEL ***9002**
GILO RODRIGO, NURIA ***7480**
GOMEZ , AZAHARA DE LOS ANGELES ***0871**
HAZA BUIZA, DOLORES ***8133**
HORNILLOS CRUZ, FRANCISCO JAVIER ***9400**
HURTADO MARTINEZ, AITOR ***0188**
IBAÑEZ FIGUEROA, ANDREA VERONICA ***2473**
JIMENEZ ARANDA, MARIA EUGENIA ***8456**
JIMENEZ CERRILLO, JOEL ***4235**
LIMA MAGDALENO, RUBEN ***8975**
LOPEZ VALVERDE, JORGE MOISES ***9261**
MACIAS PUERTA, JOSE MANUEL ***5892**
MARQUEZ CASAFONT , HÉCTOR ***9103**
MARSAL ESQUIBEL, CHRISTIAN ***0632**
MARTINEZ BARRERO, SERGIO ***7756**
MARTINEZ LOPEZ, OSCAR ***7678**
MEDINA FARRERAS, VICTOR ***9597**

Aspirants convocats al SEGON torn, a les 11:00am

MESAS MASCORT, SERGI ***4643**
MOLERO CARDA, ABRAHAM ***9868**
MORALES ALFARO, ALVARO MANUEL ***2968**
MORENO ALONSO, CRISTIAN ***8972**
MORENO GARCIA, VERONICA ***2470**
MORENO OREJUELA, ANTONIO ***9876**
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MOTA MAZA, ALEIX ***2661**
NAVADIJO FORTES, PEDRO DAMIAN ***9847**
NAVAJAS GARCIA, ALEJANDRO ***6262**
NOGUERA MARQUEZ, VÍCTOR ***2662**
OLIVERA GRACIA, ANGEL ***3262**
PALACIOS MUÑOZ, ARTURO ***7533**
PASTALLE TROYANO, XAVIER ***4241**
PEIROTEN ABAD, CRISTINA ***3473**
PEÑALVER FLORES, RAQUEL ***7461**
PEREZ PEREZ, JOAN ***5431**
POLAN PAVON, ANTONIO ***4506**
POYATO ANILLO, DAVID ***6307**
QUINTERO RUBIO, ABIGAIL ***9127**
REMBADO SERSEN, FEDERICO HERNAN ***7446**
RODERO PULPILLO, DANIEL ***5596**
RODRIGUEZ GARCIA, ELISABET ***7615**
RODRIGUEZ MONREAL, MIGUEL ADONIS ***7079**
RODRIGUEZ WHEELER, DANIEL ***6330**
SALIDO DOBLAS, LLUIS ***5317**
SAMPER TEIJEIRA, AARÓN ***8752**
SANCHEZ CORRETJE, LAURA ***5099**
SANCHEZ VILLAVERDE, DAVID ***0801**
SANS COPE, GUIOMAR ***1585**
SAYOL EDO, MARIA DE LOS ANGELES ***2239**
SCHNEIDER MARTINEZ, MARINA ***1165**
SERRANO MOLERO, JORDI ***7382**
SILVA MARTOS, CRISTINA ***0052**
SIMO RIOS, SILVIA ***2133**
SITJÀ ESCOLANO, MANEL ***9346**
SUAREZ I CRUZ, ERIC ***9710**
TEJADA SANCHEZ , JUAN CARLOS ***3484**
TORRECILLAS OZAEZ, JUAN ***0658**
TUFAN GHEBA, ROXANA ***0324**
VILLARO COROMINAS, JUAN ***8875**
VILLENA HERNANDEZ, MARGARITA ***9098**
VINAGRE ARRABAL , ALBA ***9286**
VRANCEANU STANCULESCU, DRAGOS ALEXANDRU ***3383**
ZAFORAS URZAINQUI, IVAN MARCOS ***1522**
ZAPATA MENGUAL, VICTOR ***9209**

Sant Vicenç dels Horts, a la data de la signatura electrònica.

El president del tribunal qualificador,

[Firma01-01]
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